РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 8 ноября  2013 года № 129
О прогнозе социально-экономического развития

Муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

 на период 2014-2016 годы

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса РФ руководствуясь пунктом 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные показатели социально-экономического развития муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на период 2014-2016 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.